АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КОНОШСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 05 апреля 2018 г. № 184

пос. Коноша Архангельской области

О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования «Коношский муниципальный район»
от 10 ноября 2017 года № 707 «Об определении мест для отбывания наказания лицами, осужденными к обязательным работам»

В соответствии со статьей 25 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, статьей 49 Уголовного кодекса Российской Федерации, статьей 25 Устава муниципального образования «Коношский муниципальный район» Архангельской области администрация муниципального образования п о с т а н о в л я е т:
1. Приложение № 1 к постановлению  администрации  муниципального образования «Коношский муниципальный район» от 10 ноября 2017 года
№ 707 «Перечень предприятий и индивидуальных предпринимателей на территории муниципального образования «Коношский муниципальный район», а также мест отбывания осужденными наказания в виде обязательных работ» изложить в новой редакции согласно приложению.
2. Копию настоящего постановления направить Коношскому МФ ФКУ УИИ УФСИН России по Архангельской области.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию (обнародованию) на официальном сайте муниципального образования «Коношский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава
муниципального образования	 О.Г. Реутов

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации
муниципального образования
«Коношский муниципальный район»
от 05 апреля 2018 г. № 184

«ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
к постановлению администрации
муниципального образования
«Коношский муниципальный район»
от 10 ноября 2017 г. № 707

П Е Р Е Ч Е Н Ь
предприятий и индивидуальных предпринимателей на территории муниципального образования «Коношский муниципальный район»,
а также мест отбывания осужденными наказания
в виде обязательных работ

	1.
	МО «Коношское»
	ООО «УК «Жилкомсервис» – 1 рабочее место
ООО «УК «Жилкомсервис плюс» – 1 рабочее место

	2.
	МО «Ерцевское»
	МУП «Ерцевские теплосети» – 1 рабочее место
ООО «Луч» – 1 рабочее место

	3.
	МО «Подюжское»
	МУП «Теплосервис» – 1 рабочее место
администрация МО «Подюжское» – 1 рабочее место

	4.
	МО «Волошское»
	МУП «Теплосервис» – 1 рабочее место

	администрация МО «Волошское» – 1 рабочее место

	5.
	МО «Мирный»
	МУП «Теплосервис» – 1 рабочее место

	администрация МО «Мирный» – 1 рабочее место

	6.
	МО «Вохтомское»
	МУП «Теплосервис» – 1 рабочее место

	администрация МО «Вохтомское» – 1 рабочее место

	7.
	МО «Климовское»
	ООО «Луч» – 1 рабочее место

	администрация МО «Климовское» – 1 рабочее место

	8.
	МО «Тавреньгское»
	индивидуальный предприниматель Пихтин Алексей Михайлович – 1 рабочее место

	администрация МО «Тавреньгское» – 1 рабочее место»

__________________